

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № **EAR000589116**



Trasatura originală  
Anexa 1 la Ordonanța Ministrului Finanțelor și Economiei nr.118 din 29 martie 2017  
Tipul de factură  
Procedura nr. 1 a procedurii Ministerului Finanțelor și Economiei nr. 118 din 29 martie 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		23.09.2024 / 23.09.2024		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				L. ALBU GABRIELA, OR.GLODENT Decebal nr.58		e./j nr.TVA 1018602000109 / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик				L. ALBU GABRIELA, OR.GLODENT Decebal nr.58 Cont MD48AG000000022813316374, BC'MAIR'S.A. sucursala Glodeni, AGRNMD1X753		e./j nr.TVA 1018602000109 / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P.GIMNAZIUL PETRUNEA, S.PETRUNEA,R-NUL GLODENT		e./j nr.TVA 1016620000712 / ф.к./ код НДС	

3. Delegație Доверенность				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
seria номер		număr номер		data дата		delegatul делегированный	

5. Punct încărcare Пункт загрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirecționare Переадресовки		
			I.P.GIMNAZIUL PETRUNEA						

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare și al mărfii/activului Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лей	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Rosii proaspete	kg	1	25.00	25,00	-	0,00	25,00				
Varza pechineză	kg	4.1	40.00	164,00	-	0,00	164,00				
Morcov	kg	5	15.00	75,00	-	0,00	75,00				
Ardei dulci	kg	1	22.00	22,00	-	0,00	22,00				
Verdeata	kg	0.450	120	54,00	-	0,00	54,00				
Mere	kg	8	12.00	96,00	-	0,00	96,00				
Sfecla rosie	kg	3.5	12.00	42,00	-	0,00	42,00				
Conopida	kg	2.8	55.00	154,00	-	0,00	154,00				
Struguri	kg	8	22.00	176,00	-	0,00	176,00				
Castraveti	kg	1	35.00	35,00	-	0,00	35,00				
Cartofi	kg	21.5	12.00	258,00	-	0,00	258,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1101,00	X	0,00	1101,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director GABRIELA ALBU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director GABRIELA ALBU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

